
1 
 

Išrašas iš 2022 m. ataskaitos ir numatomų 2023m. užduočių 
 

V SKYRIUS 
ZARASŲ PAULIAUS ŠIRVIO PROGIMNAZIJOS 

DIREKTORĖS ALDONOS NAVICKIENĖS 
 KITŲ METŲ VEIKLOS UŽDUOTYS, REZULTATŲ VERTINIMO RODIKLIAI 

 
8. 2023 metų užduotys (nustatomos ne mažiau kaip 3 ir ne daugiau kaip 5 užduotys) 
 

Užduotys Siektini rezultatai 
Rezultatų vertinimo rodikliai (kuriais 
vadovaujantis vertinama, ar nustatytos 

užduotys įvykdytos) 
1 2 3 

8.1. Gerinti 
ugdymo(si) kokybę 

8.1.1. Sistemingas ugdymo(si) 
rezultatų gerinimas 

8.1.1.1. Išanalizuoti 2020-2021, 2021-
2022 m. m. Nacionalinio mokinių 
pažangos patikrinimo (toliu – NMPP) 
rezultatai ir sudarytas mokinių pasiekimų 
gerinimo planas. 
 
8.1.1.2. Vykdoma mokinių pažangos 
stebėsena pagal patvirtintus rodiklius.  
 
8.1.1.3. Mokiniams sudaryta galimybė 
dalyvauti mokytojų konsultacijose. 
Lankančių dalykų konsultacijas mokinių 
skaičius padidėja ne mažiau kaip 3 %. 
  
8.1.1.4.  1% mažėja mokinių, 
besimokančių patenkinamu lygiu. 
 
8.1.1.5. Ne mažiau kaip 30 % mokytojų 
organizuoja integruotas/patyrimines   
veiklas. 
 
8.1.1.6. Organizuotos ne mažiau kaip 3 
STEAM veiklos. 
 
8.1.1.7. Panaudota ne mažiau kaip 80 % 
„Kultūros paso“ lėšų mokinių 
edukacijoms. 
 

8.2. Pasirengti 
atnaujinto ugdymo 
turinio 
įgyvendinimui 

8.2.1. Pasirengta įgyvendinti 
atnaujinto ugdymo turinio 
programas 2023-2024 m. m.  

8.2.1.1.Progimnazijos mokytojų 
metodinėse grupėse aptartos atnaujintos 
bendrojo ugdymo programos (toliau – BP) 
5 ir 7 klasėse. Apie pasirengimą ir 
vykdymą informuota mokytojų tarybos, 
visuotiniuose mokytojų posėdžiuose. 
 
8.2.1.2. Suderinti dalykų teminiai planai 
atnaujintų BP įgyvendinimui. 
 
8.2.1.3. Įsigyti, pritaikyti vadovėliai ir 
kita mokomoji medžiaga atnaujinto 
ugdymo turinio programų įgyvendinimui. 

  



2 
 

1 2 3 
  8.2.1.4. 90 % mokytojų, kurie dirbs 

pagal atnaujintas BP, patobulino 
dalykines ir bendrąsias kompetencijas 
seminaruose ir mokymuose pagal 
atnaujintų BP reikalavimus. 
 

8.3. Ieškoti 
galimybių 
ugdymo(si) sąlygų 
gerinimui, 
dalyvaujant 
Savivaldybės 
teikiamų švietimo 
projektų (programų) 
veikloje 
(„Tūkstantmečio 
mokyklų“ 
programoje, 
regioniniuose 
projektuose ir kt.) 

8.3.1. Sistemingas ugdymo 
sąlygų tobulinimo 
planavimas. 

8.3.1.2. Pateikta Savivaldybei prašoma 
informacija. 
 
8.3.1.3. Dalyvauta organizuojamuose 
pasitarimuose, konsultacijose ir kituose 
renginiuose. 
 
8.3.1.4. Pravestos diskusijos mokyklos 
bendruomenėje dėl dalyvavimo 
projektuose ir veiklų pasirinkimo. 
 
8.3.1.5. Mokyklos bendruomenė 
telkiama bendrų švietimo tikslų rajone 
formavimui ir įgyvendinimui.  
 
8.3.1.6. Savivaldybei teikti pasiūlymai 
dėl ugdymo(si) sąlygų gerinimo. 
 

8.4. Užtikrinti 
prevencinių veiklų  
vykdymą 

8.4.1. Mokinių saugumo 
stiprinimas progimnazijoje 

8.4.1.2. Bendradarbiaujant su Utenos 
apskrities vyriausiojo policijos 
komisariato Zarasų r. policijos 
komisariatu įgyvendintas  Situacijų 
prevencijos planas. 
 
8.4.1.3. Organizuota apklausa dėl 
mokinių saugumo progimnazijoje, 
kurioje dalyvauja 90 proc. mokinių. 
 
8.4.1.4. Nustatytas mokinių saugumo 
lygis, numatytos prevencinės priemonės 
mokinių saugumui gerinti. 
 

 
9. Rizika, kuriai esant nustatytos užduotys gali būti neįvykdytos (aplinkybės, kurios gali 
turėti neigiamos įtakos įvykdyti šias užduotis) 
(pildoma suderinus su švietimo įstaigos vadovu) 
 

9.1. Teisės aktų pasikeitimai 
9.2. Su veiklomis susijusių institucijų vėluojantys arba nevykdomi įsipareigojimai 
9.3. Neužtikrintas finansavimas 
9.4. Ilgalaikis nedarbingumas 
 


